СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения  Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 № 8 от  21 октября 2015года

О внесении дополнения в Решение Собрания представителей  сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 19.11.2013 г. № 125 «О земельном налоге на территории сельского

поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской

области»

В соответствии с нормами Налогового кодекса Российской Федерации,

Устава сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения

Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

19.11.2013 г. № 125 «О земельном налоге на территории сельского поселения

Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

следующее дополнение:

1). Пункт 7 дополнить   подпунктом 7.3.  следующего содержания:

«7.3. Установить, что освобождаются от уплаты земельного налога

граждане, имеющие на иждивении  трех и более детей до 18 лет, в отношении

одного земельного участка по каждому из следующих видов  использования

земель, индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное

хозяйство, садоводство, огородничество и животноводство, а также дачное

хозяйство.».

     2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения

Мокша».

     3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января  2016 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       Н.А.Золотов